[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

28  февраля  2019                                                                             № 409
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Навашинский от 15.11.2018 № 396 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019-2021 гг.»
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 24.08.2016 № 174 «Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский от 15.11.2018 № 396 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019-2021 гг.» следующие изменения:
В разделе 2 «Перечень имущества муниципальной собственности городского округа Навашинский Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2019 году» дополнить таблицу строкой 4 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	4
	1. Нежилое здание общей площадью 326,9 кв.м., кадастровый номер 52:37:0600007:401;
2. Нежилое здание общей площадью        30,9 кв.м., кадастровый номер 52:37:0600007:403;
3. Земельный участок общей площадью           1215,00 кв.м. с кадастровым номером 52:37:0600007:406
	1. Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино,           ул. Дорожная, здание 15/2, строение 1;
2. Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино,           ул. Дорожная, здание 15/2, строение 2;

3. Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино,           ул. Дорожная, земельный участок 15/2.
	Открытый аукцион
	В течение 2019 г.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                        В.Д. Малышев
_1127539542